Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

19.06. 2023 г                                                                                                        №67

О внесении изменений в Решение Совета №109 от 22.11.2019 года
«Об организации деятельности сельского старосты
                 на территории сельского поселения «Алханай»»

Рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района от 09.06.2023 №07-21б-2023 на отдельные нормы Решение Совета №109 от
22.11.2019 года «Об организации деятельности сельского старосты на территории сельского поселения «Алханай»», Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛ:

1. Пункт 1.4 Положения изложить в следующей редакции: «Староста сельского населенного пункта назначается представительным органом муниципального образования, в состав которого входит данный населенный пункт, по представлению схода граждан сельского поселенного пункта»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Алханай»  				       	Т.Б. Дугаржапова